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Niniejsza Polityka Cookies dotyczy Twoich interakcji ze stronami internetowymi
iSpring, które otrzymują dane i zawierają linki do niniejszej Polityki Cookies
(„Witryny”). Nie dotyczy to stron internetowych iSpring, które nie wyświetlają ani
nie łączą się z niniejszą Polityką Cookies lub które mają własną Politykę Cookies.
Nie dotyczy również usług i produktów iSpring, chyba że są one powiązane z
niniejszą Polityką Cookies.
Przed skorzystaniem z Witryn należy uważnie przeczytać niniejszą Politykę
Cookies.
Korzystanie z Witryn będzie uważane za akceptację niniejszej Polityki Cookies i
zgodę na jej przestrzeganie.
JEŻELI NIE ZGADZASZ SIĘ Z NINIEJSZĄ POLITYKĄ COOKIES, NIE
MOŻESZ KORZYSTAĆ Z WITRYN.

Czym są pliki cookies i dlaczego iSpring z nich korzysta?

Pliki cookies to małe pliki tekstowe, które mogą być wykorzystywane przez strony
internetowe w celu usprawnienia obsługi użytkownika. Prawo stanowi, że możemy
przechowywać pliki cookies na Twoim urządzeniu, jeśli są one absolutnie
niezbędne do działania tej strony.
Używamy plików cookies i innych technologii w celu ulepszania i
dostosowywania naszych produktów i Witryn („Usługi”) oraz Twojego
doświadczenia na stronie; aby umożliwić Ci dostęp do Usług i korzystanie z nich
bez ponownego wprowadzania nazwy użytkownika lub hasła; aby zrozumieć
sposób korzystania z naszych Usług i zainteresowania naszych klientów; aby
ustalić, czy wiadomość e-mail została otwarta i zareagowano na nią.

Jakich plików cookies używamy?

iSpring używa własnych, niezbędnych plików cookies, aby zagwarantować
funkcjonalność Witryn i rozpoznawać użytkownika w różnych Usługach i
urządzeniach, a także pliki cookies stron trzecich w celu analizy i udostępniania
treści.
Stosowane przez nas pliki cookies obejmują:



1. Niezbędne pliki cookie
Niezbędne pliki cookie sprawiają, że strona jest możliwa do użytkowania,
umożliwiając podstawowe funkcje, takie jak nawigacja po stronie i dostęp do
bezpiecznych obszarów strony. Strona nie może działać poprawnie bez tych plików
cookies. Niezbędne pliki cookie obejmują następujące rodzaje plików cookies:
● Sesyjne pliki cookie do zapamiętywania Twoich działań w Witrynach. Na

przykład, dzięki nim pozostajesz zalogowany na swoim koncie podczas
przeglądania Witryn;

● Pliki cookie użytkownika w celu śledzenia danych wprowadzanych przez
użytkownika podczas wypełniania formularzy online, koszyków zakupów itp.
na czas trwania sesji lub trwałe pliki cookie ograniczone do czasu trwania
zadania, takiego jak dokonanie zakupu lub okres próbny;

● Trwałe pliki cookie użytkownika, umożliwiające identyfikację użytkownika,
który odwiedził stronę po raz pierwszy;

● Uwierzytelniające pliki cookie, umożliwiające identyfikację użytkownika po
zalogowaniu, na czas trwania sesji;

● Pliki cookie do personalizacji interfejsu użytkownika, takie jak strefa czasowa i
informacje o stanie koszyka na zakupy, na czas trwania sesji (lub nieco dłużej).

2. Analityczne pliki cookie
● Własne pliki cookie analityczne i do personalizacji, które śledzą aktywność

użytkowników w ich przeglądarkach, pozwalając właścicielom witryn lepiej
zrozumieć, w jaki sposób ich strona jest używana;

● Pliki cookie Google Analytics (Google LLC, USA) służące do generowania
danych statystycznych o tym, w jaki sposób odwiedzający korzysta z witryny.
Te pliki cookie pozwalają nam śledzić i analizować ruch danych, i są
wykorzystywane do śledzenia zachowania użytkownika, aby poprawić komfort
użytkowania.

NALEŻY PAMIĘTAĆ, ŻE AKCEPTUJĄC ANALITYCZNE PLIKI COOKIE,
ZGADZASZ SIĘ, ŻE USTAWIENIA TRYBU ZGODY SĄ DOMYŚLNIE
WYSYŁANE DO GOOGLE.

3. Pliki cookie mediów społecznościowych
● Pliki cookie do udostępniania treści w sieciach społecznościowych, dla

zalogowanych członków sieci społecznościowej.



Jak ich używamy?

Tam, gdzie jest to absolutnie konieczne. Te pliki cookies i inne technologie są
niezbędne, aby umożliwić Usługom udostępnienie żądanych funkcji, takich jak
zapamiętanie logowania.
Dla funkcjonalności. Te pliki cookies i podobne technologie zapamiętują wybory
użytkownika, takie jak strefa czasowa i informacje o koszyku. Używamy tych
plików cookies, aby zagwarantować większy komfort użytkowania strony zgodnie
z Twoimi wyborami i dostosowanie do nich Usług.
Do wydajności i analityki. Te pliki cookies i podobne technologie zbierają
informacje o sposobie interakcji użytkowników z Usługami i umożliwiają nam
ulepszanie działania Usług. Na przykład, używamy plików cookie Google
Analytics (Google LLC, USA), aby zrozumieć, w jaki sposób odwiedzający do nas
trafiają i przeglądają nasze produkty, usługi i stronę internetową, aby
zidentyfikować obszary wymagające poprawy, takie jak nawigacja, komfort
użytkowania i kampanie marketingowe.
Pliki cookie mediów społecznościowych. Te pliki cookies są używane, gdy
udostępniasz informacje za pomocą przycisku udostępniania w mediach
społecznościowych lub przycisku „Lubię to” na naszych stronach internetowych,
lub łączysz swoje konto, lub nawiązujesz interakcje z naszymi treściami w
mediach społecznościowych lub za ich pośrednictwem. Sieć społecznościowa
zapisuje, że to zrobiłeś. Informacje te mogą być powiązane z działaniami
ukierunkowanymi/reklamowymi.

Jak można zarządzać plikami cookies?

Możesz zrezygnować z używania przez nas plików cookies, usuwając historię na
swoim urządzeniu, ta czynność usunie wszystkie pliki cookies ze wszystkich
odwiedzonych stron internetowych, lub możesz poinstruować swoją przeglądarkę,
zmieniając jej ustawienia, aby przestała akceptować pliki cookies lub wyświetlała
powiadomienie przed zaakceptowaniem pliku cookie z odwiedzanych stron.

W celu uzyskania bardziej szczegółowej kontroli nad plikami cookies, sprawdź
ustawienia prywatności i plików cookies w preferowanej przeglądarce; pamiętaj
jednak, że możesz również utracić niektóre zapisane informacje (np. zapisane dane
logowania, preferencje strony).

Możesz zarządzać plikami cookies i podobnymi technologiami na Stronach
klikając przycisk „Zarządzaj plikami cookies” i dokonując wyboru.



Po wycofaniu zgody, ustawione już pliki cookies przestają być przydatne, ale nie
można ich usunąć w domenach stron trzecich. Jeżeli zaakceptowałeś pliki cookies
podmiotów trzecich, a następnie postanowiłeś je usunąć, po dokonaniu wyboru za
pomocą opcji „Zarządzaj plikami cookies”, musisz to zrobić przez własną
przeglądarkę lub za pośrednictwem systemu udostępnionego w tym celu przez
podmioty trzecie.

Gdy gość wycofa swoją zgodę, ustawione już pliki cookies przestają być
przydatne, ale nie można ich usunąć w domenach stron trzecich.
Należy pamiętać, że niezbędne pliki cookies zawsze są aktywne i nie można ich
wyłączyć. Niezbędne pliki cookies sprawiają, że można korzystać ze strony,
umożliwiając podstawową funkcjonalność Witryn i powiązanych Usług. Witryny
nie mogą działać poprawnie bez tych plików cookies, dlatego nie należy ich
wyłączać.

Aktualizacje niniejszej Polityki Cookies

Niniejsza Polityka Cookies może być od czasu do czasu aktualizowana. Jeżeli
wprowadzimy jakiekolwiek zmiany, powiadomimy Cię, zmieniając datę po „Dacie
ostatniej modyfikacji” u góry niniejszego powiadomienia.


